Ligaspiel AK 65 Herren

C ) Erster Golfclub Westpfalz Schwarzbachtal e.V. - C )

Erster Golfclub Westpfalz
Schwarzbachtal e.V.

Turnierformat
Brutto Giber PAR

Rang 1 - EGW

Einzel - Gewertet (6 von 8)
Name

Herz, Ivan

Stephan, Willi

Thomas, Rudolf

Jacob, Helmut

Roser, Bruno

Toussaint, Manfred

Frey, Hans

Berger, Thomas

Rang 1 - EGW

Rang 2 - GP Weiherhof

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Michalik, Gregor
Engel, Rudi

Flesch, Helmut
Naumann, Engelbert
Jung, Dieter

Resch, Christoph
Ditzler, Wolfgang

Herrmann, Hans

Rang 2 - GP Weiherhof
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Einzel

Ergebnisliste - Ligaspiel AK 65 Herren

Wertungsart der Runde Anzahl an Runden

Zahlspiel

1

Heimatclub
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC

Heimatclub
Weiherhof, GC
Weiherhof, GC
Weiherhof, GC
Weiherhof, GC
Weiherhof, GC
Weiherhof, GC
Weiherhof, GC
Weiherhof, GC

Erster Golfclub Westpfalz
Schwarzbachtal e.V.

+95

+95

HCPI® C.HCP Gesamt
9,0 10 +14
9,0 10 +15
12,7 14 +15
14,5 16 +16
6,7 7 +16
14,5 16 +19
14,2 16 (+24)
12,8 14 (+29)
+95

+111

+111

HCPI® C.HCP Gesamt
9,6 10 +13
12,2 14 +15
11,4 13 +19
15,9 18 +21
13,6 15 +21
12,3 14 +22
10,2 11 (+32)
13,4 15 (NR)
+111

Software by

SlBaTras
Complete Golf Solutions



Rang 3 - GC Rhein-Wied

Einzel - Gewertet (6 von 8)
Name

Blum, Jurgen

Schnabel, Klaus

Koélsch, Erwin Walter
Nowag, Harald

Krumholz, Paul

Linnow, Klaus

Hoppert, Peter

Gebauer, Helmut

Rang 3 - GC Rhein-Wied

Rang 4 - GC Katharinenhof

Einzel - Gewertet (6 von 8)
Name

Wittebrock, Hermann
Becker, Bernd

Thiel, Clemens

Braun, Dieter

Hebben, Kurt

Fuchs, Wolfgang

Tschunky, Thomas

Thielen, Jurgen

Rang 4 - GC Katharinenhof
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Heimatclub

Rhein-Wied, GC
Rhein-Wied, GC
Rhein-Wied, GC
Rhein-Wied, GC
Rhein-Wied, GC
Rhein-Wied, GC
Rhein-Wied, GC
Rhein-Wied, GC

Heimatclub

Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC

HCPI®
11,4
9,0
16,1
14,4
18,0
15,2
11,0
12,8

HCPI®
14,5
17,5
14,4
15,4
15,1
16,0
14,9
17,9

C.HCP
13
10
18
16
20
17
12
14

C.HCP
16
20
16
17
17
18
17
20

+113

+113

Gesamt
+15
+16
+19
+21
+21
+21

(+23)
(+26)

+113

+141

+141

Gesamt
+21
+21
+23
+25
+25
+26

(+29)
(NR)

+141

Software by

Sl Trr-aa
Complete Golf Solutions



Rang 5 - GC Westerwald

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Schwickert, Robert
Quebe, Dieter
Merz, Norbert
Scheer, Peter
Neuroth, Bernd
Schonauer, Dieter
Bader, Eberhard

Thomas, Eustace

Rang 5 - GC Westerwald

Rang 6 - GC Homburg

Einzel - Gewertet (6 von 8)
Name

Bach, Jorg

Sutter, Horst

Muller, Engelbert

Klees, Thomas

Klein, Ralf

Neufang, Jorg

Ulmcke, Axel

Graf, Klaus

Rang 6 - GC Homburg
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Heimatclub
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC

Heimatclub

Homburg/Saar, GC
Homburg/Saar, GC
Homburg/Saar, GC
Homburg/Saar, GC
Homburg/Saar, GC
Homburg/Saar, GC
Homburg/Saar, GC
Homburg/Saar, GC

&

Emter Gobdus Weatptalz
Schwartachial o i

HCPI®
7.9
15,7
14,3
11,7
17,3
17,8
19,0
19,4

HCPI®

6,5
18,1
16,9
12,1
14,0
19,3
19,1
13,2

C.HCP

18
16
13
20
20
22
22

C.HCP

21
19
13
16
22
22
15

+144

+144

Gesamt
+19
+22
+25
+25
+26
+27

(+31)
(+33)

+144

+148

+148

Gesamt
+8

+21
+27
+28

+29

+35

(+38)
(NR)

+148

Software by

Sl Tr-aa
Complete Golf Solutions



